MUNICÍPIO DE PEDRAS ALTAS/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 007/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
Nº 001/2019

O Municipio de Pedras Altas/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Luiz Alberto Soares
Perdomo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019: Superada a fase de desempates,
DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019, para os empregos de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA (2, 5 e 6) e AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, conforme o
Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

1.1. Não há Homologação Final para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA (3 e 4), em razão de
pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Capítulo II, do Edital nº 001/2019, e para AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 1 em razão da ausência de aprovados na Prova Objetiva, nos termos do item
5.8, do Edital nº 001/2019.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento
dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 08/10/2019, encontram-se
publicados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.pedrasaltas.rs.gov.br e
www.objetivas.com.br.

Pedras Altas, 10 de outubro de 2019.

Luiz Alberto Soares Perdomo,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.pedrasaltas.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/